

Unia rozpoczęła przygotowania od zmian kadrowych

data aktualizacji: 2024.07.04 autor:



Ofensywny pomocnik Unii Agwan Papikyan związał się z klubem z Pomologicznej na kolejny sezon. Wcześniej umowę przedłużył snajper Kamil Sabiłło. (fot. Adam Michalski)

Zespół trzecioligowej Unii Skierniewice wznowił treningi po kilku tygodniach odpoczynku. Podopieczni trenera Kamila Sochy przed inauguracją sezonu 2024/2025 rozegrają serię sparingów. W drużynie doszło już do pierwszych, znaczących zmian.

Apetyt rośnie w miarę jedzenia, a Unia przed rozpoczęciem rozgrywek 2024/2025 poprzeczkę oczekiwań zawiesiła wysoko.

Zdobyć wojewódzkiego pucharu Polski i wicemistrzostwo grupy pierwszej III ligi w kampanii 2023/2024 każą spodziewać się jeszcze większych fajerwerków w nowej kampanii.

Za nami już pierwsze kadrowe roszady. Do drużyny dołączyli: Kuba Czarnecki, 20-letni obrońca MLKS Victorii Sulejówek, czy Eryk Woliński, 24-letni, środkowy obrońca występujący ostatnio w Pelikanie Łowicz, a na dłużej z klubem związał się ofensywny pomocnik Agwan Papikyan.

Z klubem pożegnali się: obrońca Jakub Bartosiński, pomocnik Filip Becht oraz trener przygotowania

motorycznego – Adrian Jarecki, który znalazł się w sztabie ekstraklasowego RTS Widzew Łódź.

Skierniewiczanie w najbliższych tygodniach mają do rozegrania serię sparingów.

W sobotę (6.07) zmierzą się na wyjeździe z Wisłą Płock i u siebie z rezerwami ŁKS Łódź. W kolejną sobotę (13.07), w Sierakowicach zagrają z MKS Ząbkowia Ząbki, w środę (17.07), także w Sierakowicach z Mszczonowianką Mszonów, w sobotę (20.07) na wyjeździe z Rakowem Częstochowa, a w ostatni weekend lipca (27.07) u siebie zmierzą się z MLKS Victorią Sulejówek.

Sezon na boiskach trzeciej ligi ruszy w sierpniu. Przypominamy o zmianach, które zostaną wprowadzone.

Dotychczas z II ligi – najniższy szczebel centralny – spadały 4 drużyny z 18. grających. Ich miejsca w kolejnych rozgrywkach zajmowali zwycięzcy każdej z czterech grup III ligi.

Ten stan obowiązuje od sezonu 2016/17, w kolejnym sezonie ulegnie zmianie. Z II ligi spadną nie 4 a 5 drużyn. Awans do II ligi wywalczą zwycięzcy grup, a piąte miejsce zdobędzie triumfator baraży, w których zmierzą się wicemistrzowie grup I, II, III i IV. Układ par i gospodarzy baraży ma wyłonić losowanie.

W klubie trwa oczekiwanie na losowanie par zaplanowanej na 25 września, pierwszej rundy Pucharu Polski 2024/2025.

Na tym etapie zagrają: zwycięzców rundy wstępnej (7 sierpnia), 16 zwycięzców Pucharu Polski na szczeblu wojewódzkim, 18 zespołów Ekstraklasy z sezonu 2023/24 oraz 16 zespołów I ligi z sezonu 2023/24. Wolny los mają: Jagiellonia Białystok, Śląsk Wrocław, Legia Warszawa, Wisła Kraków.

W Skierniewicach Unia, w minionych latach gościła Piasta Gliwice, Widzew Łódź, czy Lecha Poznań. Kogo los przydzieli w 2024 roku?

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/43888-unia-rozpoczela-przygotowania-od-zmian-kadrowych>